Պայմանագրի 

Պայմանագրի համարը Կնքման 

ամսաթիվը 

Կատարման 

վերջնա-ժամկետը 

Կանխա-

վճարի 

չափը 

Գինը 

ՀՀ դրամ 

Առկա 

ֆինանսական 

միջոցներով 

Ընդհանուր10 

1-12 Էդգար 

Կարապետյ

ան ԱՁ 

N «ԳՄԳ1ՀԴ- ՄԱԱՊՁԲ-

20/03»    

02.07.2020թ. 28..12.2020թ -  222980 /երկու հարյուր 

քսաներկու հազար ինը 

հարյուր ութսուն/ 

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն 

Չափա-

բաժնի 

համարը 

Ընտրված 

մասնակիցը 

Հասցե, հեռ. Էլ.-փոստ Բանկային հաշիվը ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և 

սերիան 

1-12 Էդգար 

Կարապետյան 

ԱՁ 

Ք. Գավառ Արծրունի եղբայրներ 38   

091070772